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W progi Zespołu Placówek Oświatowych w Kasince Małej zawitały Kochane Babcie i
Wspaniali Dziadkowie. Przybyli na zaproszenie swoich wnucząt z klas I-III. Uczniowie
chcieli uczcić to święto w sposób niepowtarzalny.

W pięknej scenerii,  przy anielskim  śpiewie kolęd, rozpoczęło się przedstawienie jasełkowe pt. „Jest
taki dzień”. Młodzi, ale niezmiernie zdolni artyści pod czujnym okiem wychowawczyń:  Lucyny
Postrożnej,  Grażyny Szczypki, Justyny Łazorko i Anny Chmiel  przygotowali wyjątkowo wzruszającą
 uroczystość.   Przedstawili biblijne  losy Maryi, Józefa i Dzieciątka. Licznie zgromadzeni goście
mogli obejrzeć  również uciążliwą wędrówkę zatroskanych  rodziców Jezusa do Betlejem.   Byli też
świadkami  poruszającej sceny, gdy  do ubogiej szopki przywędrowali zaciekawieni  pasterze, Trzej
Królowie oraz dzieci, które chciały się pokłonić, złożyć dary  i oddać hołd  Maleńkiemu Jezusowi.  Na
uwagę zasługują   liczne, regionalne  kolędy  oraz  pastorałki  zaśpiewane  gwarą  przez 
najmłodszych  uczniów tej placówki. Pozwala to sądzić, że tradycja wspólnego  kolędowania w
Kasince nie zaginie!  Ponadto wdzięczne wnuczęta  złożyły wiele gorących i  wymownych  życzeń 
swoim Kochanym Babciom i Wspaniałym Dziadkom.   Nie zabrakło  również pięknego i głośnego „Sto
lat!”.

Po przedstawieniu głos  zabrała Dyrektor Magdalena  Obajtek. W swoim niezwykle wzruszającym



przemówieniu podziękowała  uczniom za zaangażowanie i wspaniałą grę aktorską. Zwróciła uwagę,
iż zaproszeni dostojni goście  mogą być dumni ze swoich wnucząt. Serdecznie podziękowała również
wychowawczyniom i rodzicom za organizację uroczystości. Po wręczeniu wykonanych własnoręcznie 
upominków przyszedł czas na smaczny poczęstunek.

Wszyscy zgodnie twierdzą, że był to wyjątkowy dzień, a wspólne spotkanie wywołało radość i
refleksję. Swoim Kochanym  Babciom i  Wspaniałym Dziadkom wnuczęta ogromnie  dziękują za
przybycie i hojne  datki do „kapelusza”. Dzięki  nim  dzieci  pojadą  w najbliższym czasie  na 
wspaniałą wycieczkę.
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